ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6084 от 03.09.2014
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 09.07.2014

№ 4725 «О создании рабочей группы»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 09.07.2014 № 4725              «О создании рабочей группы» следующие изменения:
приложение к постановлению дополнить словами:
«Собко Екатерину Анатольевну – председателя комитета по опеке и попечительству Администрации города;
Уварова Игоря Петровича – начальника Сургутского таможенного поста;
Тюшнякову Татьяну Сергеевну – начальника государственного учреж-дения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе                Сургуте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры ( по согласованию);
Курочкину Елену Владимировну – заместителя директора филиала № 2     государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному          округу – Югре (по согласованию)».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов